ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О признании утратившим силу постановления  администрации Пышминского городского
округа от 15.07.2020 №432 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений Пышминского городского
округа, и руководителями муниципальных  учреждений Пышминского городского округа

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      Руководствуясь статьей 37 Устава Пышминского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Пышминского городского
округа от 15.07.2020 №432 «О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Пышминского
городского округа, и руководителями муниципальных  учреждений Пышминского
городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера».

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                                                     А.А. Обоскалов